Кому ____________________
_________________________
_________________________
От кого __________________
_________________________
_________________________
Заявление
Руководствуясь ст. 23 НК РФ, 62 ТК РФ, прошу предоставить мне справку о доходах и суммах налога физического лица за _____ год.
«__» _____________ 20 __ г.                                                         ______________ ____________
                                                                                                                    (ФИО)                    (подпись)